別紙様式第１号（第9条第1項関係）

                                                          　　令和　　年　　月　　日

公 用 車 運 転 登 録 申 請 書

  運行管理責任者　殿

                                               部　局　名
                                               役職・氏名

　国立大学法人神戸大学公用車運行管理規程第９条第１項に基づき，下記のとおり申請します。

記

運転免許証交付年月日

平　成　・　令　和　　　年　　　月　　　日

運転免許証有効期限

   　　　　　　      令　和　　　年　　　月　　　日

   運転免許証の種類

  普　通　・　その他（                                 　）

 運転歴（運転経験年数）

                                          年

 　 添　付　書　類

  □ 運転免許証の写し［表裏］

運行管理
責 任 者
	※
安全運転
管 理 者

運行管理
補 助 者

 　　申請のありました上記の運転者を承認します

　　 承　認　年　月　日

	令和
　　　年　　　月　　　日

※安全運転管理者は該当部局等のみ押印（第5条1項）